- 1 -

新航测〔2020〕25 号                    签发人：梁荣乐

江门航道事务中心：

中交上海航道勘察设计研究院有限公司负责开展崖门出海

航道二期工程勘察设计水上钻探作业，江门中心于2020年4月17

- 2 -

日发布了航道通告（通告编号：粤江道通〔2020〕6号）。由于

任务工期紧，中交上海航道勘察设计研究院有限公司拟增加1艘

作业船舶，船舶名称为：荟通288。为确保作业期间的航道安全

畅通，我所现请示发布航道通告。

以上请示，妥否，请批复。

广东省江门航道事务中心新会航标与测绘所

2020 年 4月 22日

(联系人：阚宏伟，联系电话：0750-6782011)

广东省江门航道事务中心新会航标与测绘所办公室  2020年 4月 22日印发

	lab_title
	lab_zs